
 
 

UCHWAŁA Nr 24/2023 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
z dnia 19 października 2023 r. 

 
 

w sprawie wyboru zastępców przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej  
w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

 
 

 Działając na podstawie § 10 ust. 5 Ordynacji wyborczej stanowiącej załącznik nr 3  

do Statutu AMKP przyjętego uchwałą Senatu nr 21/2019 z dnia 9 lipca 2019 r., z późn. zm., 

Senat Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie postanawia,  

co następuje:  

§1 
Na zastępców przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej w Akademii Muzycznej im. 

Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie powołanej Uchwałą Senatu AMKP Nr 22/2023 z dnia 

19 października 2023 r. wybiera się następujące osoby: 

1. dr Andrzej Mądro – zastępca przewodniczącego 

2. dr hab. Piotr Różański – zastępca przewodniczącego 

 
§2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
2. Treść uchwały publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii Muzycznej 

im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Uchwały/2023.  
 

 

 

         Rektor 

 

 

prof. dr hab. Wojciech Widłak  


